



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

45 uczniów i studentów odebrało stypendia Marszałka Województwa Wielkopolskiego

*29 listopada 2016 roku w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Marszałek Marek Woźniak wręczył 21 uczniom i 24 studentom stypendia naukowe, których wysokość mieści się w przedziale 1000 – 4000 złotych. W spotkaniu uczestniczyła Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego. *

„Bardzo się cieszę, że mam dziś przyjemność uhonorować niezwykłych młodych Wielkopolan, którzy mogą się pochwalić ogromnymi osiągnięciami. Także międzynarodową aktywnością naukową, m.in. udziałem w projektach badawczych na całym nieomal świecie. To naprawdę imponujące! – podkreślał Marszałek Woźniak. „Chylę czoła przed Państwem, a to dopiero początek Waszej kariery naukowej. Gratuluję talentu, z uznaniem traktuję Wasz wybór scenariusza na życie, w który wpisane są ciężka praca i wytrwałość. Trzeba dziś coś światu oferować, by zostać zauważonym – przede wszystkim mieć własny kapitał. Państwo go macie i jesteście na dobrej drodze do osiągnięcia życiowego sukcesu”- mówił Marszałek zwracając się do stypendystów.

Jednorazowe stypendium naukowe Marszałka Województwa Wielkopolskiego ma charakter szczególnego wyróżnienia młodych osób, które osiągnęły znaczący sukces związany z edukacją i nauką. Stanowi zachętę i motywację do dalszego rozwoju naukowego. Stypendium przyznawane jest w dwóch kategoriach: „Uczeń” oraz „Student”. Nagrodzeni są laureatami i finalistami olimpiad oraz konkursów o zasięgu ogólnopolskim i międzynarodowym. Stypendyści biorą udział w wielu projektach badawczych, seminariach i konferencjach, są także autorami prac naukowych i artykułów.

Stypendium zostało ustanowione przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego w 2006 roku, a pierwszy raz zostało przyznane w grudniu 2007 roku. Na realizację dziesięciu edycji programu stypendialnego Samorząd Województwa Wielkopolskiego przeznaczył dotychczas kwotę prawie 600 tys. zł.













Pliki do pobrania:

- [stypendysty2016.docx - 28137 Mb](#)

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie